平成25年5月10日

各 位

上場会社名   中央可鍛工業株式会社

代表者名   代表取締役社長 武山 尚生

                                              (コード番号     5607 名証第2部）

問合せ先責任者      取締役経営管理部長 小林 英樹

                       （TEL           052－805－8600）

 平成25年 3月期 通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

 平成24年 11月 2日に公表いたしました、平成25年 3月期通期(平成24年 4月 1日～平成25年 3月 31日)

の連結業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成25年3月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）

百万円

21,400

百万円

630

百万円

900

百万円

500

円 銭

34.36

今回実績値（Ｂ） 21,452 606 1,046 683 46.99

増 減 額（Ｂ－Ａ） 52 △24 146 183 ─

増 減 率（％） 0.2 △3.8 16.2 36.6 ─

（ご参考）前期実績

（平成24年3月期）
20,896 528 918 986 67.36

２．差異の理由

当期の売上高及び営業利益につきましては、ほぼ前回予想通りとなりましたが、円安の進行による為替

差益の発生等により、当期純利益は前回予想を上回りました。

以 上